РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  21 мая 2021 г.   № 145 ст. Тацинская

О внесении изменений

в приказ Отдела образования

Администрации Тацинского района

от 20.04.2021 №101

 В связи с Указом Губернатора Ростовской области от 21.05.2021 №69

«Об объявлении траура в Ростовской области в связи с трагической

гибелью людей в Неклиновском районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в подпункт 1.1 пункта 1, подпункт 2.1 пункта 2 приказа

Отдела образования Администрации Тацинского района от 20.04.2021 №101

«О проведении в муниципальных общеобразовательных учреждениях

торжественных мероприятий «Последний звонок», «Выпускной вечер» и

читать в следующей редакции:

подпункт 1.1. Обеспечить организацию и проведение в

общеобразовательных учреждениях Тацинского района торжественных

мероприятий «Последний звонок» 23.05.2021 года, «Выпускной вечер»

(выдача аттестатов о среднем общем образовании) в

общеобразовательных учреждениях Тацинского района 25.06.2021 года,

26.06.2021 года.

подпункт 2.1. Обеспечить организацию и проведение в

общеобразовательных учреждениях Тацинского района торжественных

мероприятий «Последний звонок» 23.05.2021, «Выпускной вечер» (выдача

аттестатов о среднем общем образовании) в общеобразовательных

учреждениях Тацинского района 25.06.2021 года, 26.06.2021 года.

2. Остальные пункты приказа Отдела образования Администрации

Тацинского района от 20.04.2021 №101 «О проведении в муниципальных

общеобразовательных учреждениях торжественных мероприятий

«Последний звонок», «Выпускной вечер» оставить без изменений.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

заведующего Отделом образования Администрации Тацинского района

А.Ю. Банько.

Заведующий Отделом образования

Администрации Тацинского района                                            И.С. Харламова

Проект приказа подготовлен

Игнатовой А.А.

8-988-894-98-35